
POSTANOWIENIE NR 49/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SKIERNIEWICACH I 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Miasta Rawa Mazowiecka do stanu 
faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Skierniewicach 
I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Miasta Rawa Mazowiecka, 
ustalony uchwałą Nr XL/281/18 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie podziału 
Miasta Rawa Mazowiecka na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 1871, zm. Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2023 r. poz. 3661). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miasta Rawa Mazowiecka, Wojewodzie Łódzkiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miasta Rawa Mazowiecka, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Skierniewicach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Skierniewicach I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi 
należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Skierniewicach I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Skierniewicach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Rawa 
Mazowiecka. 

 Pełniąca Funkcję 
 Komisarza Wyborczego  

w Skierniewicach I 
 

Małgorzata Zabost 
Komisarz Wyborczy 
w Skierniewicach II 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECABA120-FDC6-4042-9716-3537F649A7EC. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 49/2023 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach I 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

Podział Miasta Rawa Mazowiecka na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 

Rawa Mazowiecka: ul. Jasińskiego, ul. Jeżowska, ul. Laskowa, ul. 
Miodowa, ul. Nektarowa, ul. Ogrodowa, ul. Orzechowa, ul. Piaskowa, ul. 
Piekarska, ul. Podmiejska, ul. Pszeniczna, ul. Sadowa, ul. Skierniewicka, 

ul. Wałowska, ul. Willowa, ul. Wiśniowa, ul. Żytnia 

1 

2 

Rawa Mazowiecka: ul. Armii Krajowej, ul. Faworna, ul. Kardynała 
Wyszyńskiego, ul. Kolejowa, ul. Kościuszki, ul. Krzywe Koło, ul. 

Księdza Skorupki, ul. Księże Domki, ul. Łowicka, ul. Murarska, ul. 
Nowa, ul. Parkowa, ul. 1 Maja, pl. Plac Marszałka Piłsudskiego od Nr 8 
do Nr 16, pl. Plac Wolności, ul. Radosna, ul. Słowackiego od Nr 2 do Nr 

68 (parzyste), od Nr 1 do Nr 27B (nieparzyste), ul. Zamkowa, ul. 
Zatylna, ul. Ziemowita 

1 

3 

Rawa Mazowiecka: ul. Asnyka, ul. Brzechwy, ul. Dąbrowskiej, ul. 
Dolna, ul. Fredry, ul. Górna, ul. Katowicka od Nr 20 do końca (parzyste), 
od Nr 7 do końca (nieparzyste), ul. Kochanowskiego, ul. Konopnickiej, 
ul. Korczaka, ul. Krasickiego, ul. Makuszyńskiego, ul. Orzeszkowej od 
Nr 22 do końca (parzyste), od Nr 9 do końca (nieparzyste), ul. Prusa, ul. 

Sienkiewicza od Nr 12 do końca (parzyste), od Nr 25 do końca 
(nieparzyste), ul. Staffa, ul. Szymborskiej, ul. Tatar, ul. Tuwima, ul. 

Zapolskiej, ul. Żeromskiego od Nr 2 do końca (parzyste), od Nr 19 do 
końca (nieparzyste), ul. Żmichowskiej 

1 

4 

Rawa Mazowiecka: ul. Akacjowa, ul. Browarna, ul. Chmielna, ul. 
Cmentarna, ul. Kaczeńcowa, ul. Katowicka od Nr 2 do Nr 18 (parzyste), 

od Nr 1 do Nr 5 (nieparzyste), ul. Orzeszkowej od Nr 2 do Nr 20 
(parzyste), od Nr 1 do Nr 7 (nieparzyste), ul. Osada Dolna, ul. Piwna, ul. 
Przemysłowa od Nr 1 do Nr 1C, ul. Różana, ul. Sienkiewicza od Nr 2 do 

Nr 10 (parzyste), od Nr 1 do Nr 23 (nieparzyste), ul. Słodowa, ul. 
Tomaszowska od Nr 1 do końca, bez Nr od Nr 10A do Nr 10F, bez Nr od 

Nr 10H do Nr 10I, ul. Tulipanowa, ul. Wierzbowa, ul. Wspólna, ul. 
Wyzwolenia, ul. Zielona, ul. Żeromskiego od Nr 1 do Nr 17C 

(nieparzyste) 

1 

5 
Rawa Mazowiecka: ul. Słowackiego od Nr 70 do końca (parzyste), od Nr 

29 do końca (nieparzyste), ul. Tomaszowska od Nr 10A do Nr 10F, od 
Nr 10H do Nr 10I 

1 

6 

Rawa Mazowiecka: ul. Krakowska od Nr 12 do końca, ul. 
Niepodległości od Nr 8 do końca, bez Nr 11, ul. Opoczyńska, ul. Polna 

od Nr 8 do końca (parzyste), od Nr 15 do końca (nieparzyste), ul. 
Przemysłowa od Nr 2 do końca (parzyste), od Nr 3 do końca 

(nieparzyste), ul. Solidarności od Nr 17 do Nr 19, ul. Zwolińskiego od Nr 
8A do końca 

1 

7 Rawa Mazowiecka: ul. Solidarności od Nr 1 do Nr 6, bez Nr 3A 1 

8 Rawa Mazowiecka: ul. Niepodległości od Nr 1 do Nr 7, ul. Solidarności 
Nr 3A, od Nr 7 do Nr 12 1 

9 
Rawa Mazowiecka: al. Aleja Konstytucji 3 Maja , ul. Krakowska od Nr 1 
do Nr 10, ul. Mickiewicza, ul. Niepodległości Nr 11, ul. Polna od Nr 2 do 
Nr 6 (parzyste), od Nr 1 do Nr 13 (nieparzyste), ul. Południowa od Nr 1 

1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECABA120-FDC6-4042-9716-3537F649A7EC. Podpisany Strona 1



do Nr 10A, ul. Zwolińskiego od Nr 1 do Nr 8 

10 
Rawa Mazowiecka: ul. Braci Świderskich, ul. Gąsiorowskiego, ul. 

Lenartowicza, os. Osiedle 9 Maja, ul. Południowa od Nr 11 do końca, ul. 
Urbańskiego 

1 

11 

Rawa Mazowiecka: ul. Jerozolimska, ul. Jeziorańskiego, ul. Kilińskiego, 
ul. Kopernika, ul. Łąkowa, ul. Mazowiecka, ul. Miła, ul. Paska, pl. Plac 
Marszałka Piłsudskiego od Nr 1 do Nr 7, ul. Przechodnia, ul. Reymonta, 

ul. Słoneczna, ul. Targowa, ul. Warszawska, ul. Wodna, ul. Zamkowa 
Wola 

1 

12 
Rawa Mazowiecka: ul. Jana Sobieskiego Nr 2, od Nr 4 do Nr 14 

(parzyste), ul. Kazimierza Wielkiego od Nr 1 do Nr 3B, od Nr 5 do Nr 13 
(nieparzyste) 

1 

13 Rawa Mazowiecka: ul. Jana Sobieskiego od Nr 16 do Nr 24 (parzyste), 
ul. Kazimierza Wielkiego od Nr 15 do Nr 23 (nieparzyste) 1 

14 
Rawa Mazowiecka: ul. Stefana Batorego, ul. Bolesława Chrobrego, ul. 

Kazimierza Wielkiego Nr 22, od Nr 25 do Nr 27, od Nr 30 do końca, ul. 
Jana Sobieskiego od Nr 1 do końca (nieparzyste), od Nr 2A do Nr 2D 

1 

15 
Rawa Mazowiecka: ul. Aleksandrówka, ul. Biała, ul. Graniczna, ul. 

Kazimierza Wielkiego od Nr 4 do Nr 16 (parzyste), Nr 20, ul. 
Mszczonowska 

1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECABA120-FDC6-4042-9716-3537F649A7EC. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 49/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W SKIERNIEWICACH I z dnia 11 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Miasta Rawa Mazowiecka na okręgi wyborcze


		2023-08-11T12:08:53+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




